
 

Αριθμός Πράξης επαναπροσδιορισμού δικασίμου εκδίκασης υποθέσεων 

Τακτικής Διαδικασίας (Ν. 4335/2015) 

348/2020 

 

Η Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Κομοτηνής, αφού έλαβε υπόψη   

1) Την υπ’αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ. 67924/23-10-2020 (ΦΕΚ Β’ 4709/23-10-2020) 

Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ -ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ – ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ -ΥΓΕΙΑΣ - 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ -ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ -ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ -ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ -

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, με τίτλο «Κανόνες τήρησης αποστάσεων 

και άλλα μέτρα προστασίας στο σύνολο της Επικρατείας προς περιορισμό της 

διασποράς του κορωνοϊού COVID-19», με διάρκεια ισχύος από 24-10-2020 έως 

και 6-11-2020, 

2) την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθμό Δ1 α/Γ.Π.οικ. 69239 (ΦΕΚ Β’ 4777/29-

10-2020) με τίτλο «Κανόνες τήρησης αποστάσεων και άλλα μέτρα προστασίας στο 

σύνολο της Επικράτειας, προς περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» 

των Υπουργών ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΗ -ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ – ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ -ΥΓΕΙΑΣ - ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ -ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ -ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ -

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ -ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, με το άρθρο 

5 παρ. 2 εδ. δ’ της οποίας ανεστάλησαν προσωρινά οι λειτουργίες των πολιτικών 

δικαστηρίων για την ΠΕ Ροδόπης για το διάστημα από 30-10-2020 μέχρι την 6η-11-

2020, καθώς και το άρθρo 60 ν. 4753/2020 ορίζουμε ότι οι υποθέσεις της Νέας 

Τακτικής Διαδικασίας (Ν. 4335/2015), οι οποίες είχαν οριστεί να εκδικαστούν στη 

δικάσιμο της 2ας-11-2020 , στην οποία ματαιώθηκε η συζήτησή τους, θα εκδικαστούν 

στο ακροατήριο του Ειρηνοδικείου Κομοτηνής και ώρα 09.00, όπως παρακάτω:  

 

Δικάσιμος 7-12-2020 

 

1) Η με αριθμ. 2/8-1-2020 αγωγή του Ευάγγελου Μπάτζιου κατά του Αρήφ Μεμέτ 

(αριθμ. Πιν. 1) 



2) Η υπ’ αριθμ. 4/9-1-2020 αγωγή της Αικατερίνης Τζωρτζάκη κατά του 

Σπυρίδωνος Βάθη (αριθμ. πιν. 3) 

3) Η υπ’ αριθμ. 3/9-2-2020 αγωγή του Ιορδάνη Κακλαρίδη κατά της Ευδοκίας 

Κακόγλου (αριθμ. πιν 2) 

 

Υπενθυμίζεται στους διαδίκους, ότι η καταχώριση της παρούσας πράξης στο οικείο 

πινάκιο του παρόντος δικαστηρίου, ισχύει ως κλήτευση όλων των διαδίκων να 

παρασταθούν στην παραπάνω δικάσιμο. Επίσης, με πρωτοβουλία της γραμματείας, 

θα γνωστοποιηθεί η παραπάνω δικάσιμος με αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος στη 

διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Δικηγορικού Συλλόγου Ροδόπης. 

 

Κομοτηνή, 3-12- 2020 

Η  Διευθύνουσα το Ειρηνοδικείο Κομοτηνής 

 

 

Βασιλική Κατσικάκη 

Ειρηνοδίκης Γ’ 

 

 

 

 

 

 

                                              

 


